МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября   2016 года                                                                                   № 246

О начале отопительного периода 2016-2017 годов
         В связи с понижением температуры наружного воздуха и учитывая низкую температуру воздуха внутри помещений, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
          1. Начать отопительный период 2016-2017 годов на территории МО «Приводинское» с 12.09.2016 года в следующих населенных  пунктах: р.п. Приводино, дер. Курцево, дер. Куимиха.
          2.   В первоочередном порядке произвести  включение объектов социальной сферы и здравоохранения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Варавина А.С.
Глава муниципального образования                                                    А.А. Дудников
 Варавин А.С.

(881837) 7-01-32